Jako-osuuden luovutuskirja 3.7.2025

Osapuolet

Tyoterveys Wellamo Oy:n ( 2306525-3) osakkaat ja omistusosuudet ovat:
Osakkeiden lukumaara

Omistaja
Asikkalan kunta

Hartolan kunta

Heinolan kaupunki

Hollola kunta

litin kunta

Karkolan kunta

Lahden kaupunki

Myrskylan kunta

Orimattilan kaupunki
Padasjoen kunta

Pukkilan kunta

Sysman kunta

Paijat-Hameen Hyvinvointialue
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtyma

Yhteensa

39

12

99

105

36

596

11

80

1000

Omistusosuus

3,9%
1,2%
9,9%
10,5%
3,6%
0,2%
59,6%
0,1%
0,6%
0,7%
0,1%
1,1%
8,0%
0,5%

100%
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Jako-osuus

Tyoterveys Wellamo Oy:n jako-osuus omistajille on 1154355,26.

Omistaja

Asikkalan kunta

Hartolan kunta

Heinolan kaupunki

Hollola kunta

litin kunta

Karkolan kunta

Lahden kaupunki

Myrskyldan kunta

Orimattilan kaupunki
Padasjoen kunta

Pukkilan kunta

Sysman kunta

Paijat-Hameen Hyvinvointialue
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtyma
Yhteensa

Osakkeet

39

12

99

105

36

2

596

11
80

1000

Omistus%
3,90 %
1,20 %
9,90 %

10,50 %
3,60 %
0,20 %

59,60 %
0,10 %
0,60 %
0,70 %
0,10 %
1,10 %
8,00 %
0,50 %

100 %

Jako-osuus

44851,95
13800,60
113854,95
120755,25
41401,80
2300,10
685429,80
1150,05
6900,30
8050,35
1150,05
12650,55
92348,42
5771,78

1150050,00
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